
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
Via Novy Jicin 2 – 42017 Novellara

Tel. 0522654218

🖂 reic83100n@istruzione.it – reic83100n@pec.istruzione.it
Codice univoco: UFHUB3

Novellara (RE), 13/10/2021

All'Albo Pretorio dell'Istituto
Al sito web dell’Istituto

Agli atti

OGGETTO: Decreto di pubblicazione del risultato dell’Avviso di reclutamento di personale esperto
interno all’Istituzione Scolastica da impiegare come formatore nel progetto PON FSE relativo
all’Avviso pubblico PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - prot.n
9707, del 27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza COVID-19.
Titolo Progetto: Rook&Stage;
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-47;
CUP: F33D21002130007;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche;

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia
delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Interministeriale N° 129 del 28 agosto 2018, recante regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO l’Avviso pubblico prot.n 9707, del 27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e
degli studenti nell’emergenza COVID-19;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020

VISTA La comunicazione MIUR prot.n. AOODGEFID/17355 del 1/06/2021 e dell’elenco dei progetti
autorizzati per la regione Emilia Romagna;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/17650 del 07/06/2021 di approvazione degli
interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO il Decreto di variazione i Bilancio (prot. N. 4911 del 24/06/2021) con cui è stato inserito il

progetto in oggetto al Programma Annuale 2021;

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007199 - 13/10/2021 - B18a - Contabilità genera - I

Firmato digitalmente da LUCIA VALENTINI

mailto:reic83100n@istruzione.it
mailto:reic83100n@pec.istruzione.it


VISTO l’avviso di selezione degli esperti di formazione da impiegare per il progetto PON FSE relativo
all’Avviso pubblico PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - prot.n
9707, del 27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza COVID-19;

RILEVATO l’assenza di istanze per la selezione degli esperti relativi al progetto in oggetto

DECRETA

La conclusione della procedura citata in oggetto e di procedere mediante avviso di selezione per reperire una
Agenzia formativa che fornisca esperti  per l’attuazione del progetto in oggetto

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Lucia Valentini
firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

pag. 2 di 2

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007199 - 13/10/2021 - B18a - Contabilità genera - I

Firmato digitalmente da LUCIA VALENTINI


		2021-10-15T12:06:35+0200
	Valentini Lucia




